انسان هایی که
یک درصدی های مفت خور و بیکارگان جنایت کار
را می شناسند و مبارزه می کنند تا خود و همراه
خود، همگان را رها کنند. مزد کم و فقر مطلق

در ایران همگان را به سرنگونی حکومت اسلامی
رسانده است. نبردگاه اصلی در ایران پایان دادن به
عمر حکومت اسلامی و ساختن جامعه ای انسانی
است. جامعه ای فارغ از بردگی مزدی، تبعیضات و

همه نابرابرهای اجتماعی.

سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳

۱۶ آپریل ۲۰۲۴

اعدام متهمین مرتبط به مواد مخدر موقوف
سهیلا دالوند

ایران، بشر حقوق سازمان گزارش اساس بر
احکام اعدام اسماعیل حسنیانی ۲۹ساله و مرجان
“مواد به مربوط اتهامات با حاجی زاده ۱۹ساله
مخدر”، امروز ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ در زندان مرکزی
زنجان به اجرا درآمد. مرجان حاجی زاده در زمان

ملل خواسته اند جمهوری اسلامی را برای توقف این
اعدام ها زیر فشار قرار دهد، باید برای گسترش و
تقویت کارزارها علیه قتل حکومتی متهمین مرتبط
با مواد مخدر و نجات آنها از چنگال دژخیمان

اسلامی به هر شکل ممکن تلاش و مبارزه کرد.

سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳

۱۶ آپریل ۲۰۲۴

سلمان رشدی و آزادی بیان
سینا پدرام

سلمان رشدی دو سال پس از حمله با چاقو و سوءقصد
به جان وی در یک مصاحبه تلویزیونی به مسائل

مختلف از جمله به موضوع آزادی بیان پرداخت.

دو سال پیش، سلمان رشدی که قرار بود در نیویورک
در مورد آزادی بیان سخنرانی کند با چاقو مورد
حمله قرار گرفت و یک چشم خود را از دست داد.

مردم نه تنها با عملیات “رسول الله” نترسیدند، بلکه
فضا آن چنان علیه دارودسته جانی “رسول الله” قوی
بود که سپاه پاسداران تهدید کرد که “با هر کسی
در فضای مجازی از اسرائیل حمایت کند برخورد
قاطع خواهد شد”! معلوم می شود دره عمیق میان
پر اسلامی نظام جنازه با فقط و حکومت مردم

خواهد شد!

سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳
۱۶ آپریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.